UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SNN - KHTC

Về việc xin ý kiến tham gia dự thảo Quy

định phân cấp phê duyệt hỗ trợ liên kết

sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp

trên dịa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn

2021-2025

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 330/TB-UBND ngày 26/7/2021 của UBND tỉnh

thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm; phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm và thời gian tới, trong đó nhất trí với kiến nghị

của Sở Nông nghiệp và PTNT tham mưu cho UBND tỉnh phân cấp phê duyệt hỗ

trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Nghị định số 98/2018/NĐ-CP ngày 05/7/2018 của Chính phủ về

chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản xuất và tiêu thụ sản

phẩm nông nghiệp; Nghị quyết số 44/2020/NQ-HĐND ngày 09/12/2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định chính sách hỗ trợ liên kết sản

xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-

2025, Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng dự thảo Quyết định và Tờ trình về

việc Quy định phân cấp phê duyệt hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 – 2025.

Để hoàn thiện bản dự thảo Quyết định quy định phân cấp phê duyệt hỗ trợ liên

kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2021 - 2025 trình UBND tỉnh vào phiên họp tháng 10/2020, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp và UBND các huyện,

thành phố tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

(qua phòng KHTC theo địa chỉ khtc_snnptnt@bacgiang.gov.vn) chậm nhất ngày

10/9/2021.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh cho đăng dự thảo Quyết định và Tờ trình Quy

định phân cấp phê duyệt hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 - 2025 lên Cổng thông tin điện tử tỉnh

để xin ý kiến tham gia đóng góp rộng rãi của các tổ chức, cá nhân có liên quan.

mailto:khtc_snnptnt@bacgiang.gov.vn

Vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

(Có bản dự thảo Quyết định và dự thảo Tờ trình; Nghị định số 98/2018/NĐ-CP

ngày 05/7/2018 của Chính phủ; Nghị quyết số 44/2020/NQ-HĐND ngày

09/12/2020 của HĐND tỉnh đính kèm theo)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-09-05T22:36:30+0700

		2021-09-06T15:26:09+0700

		2021-09-06T15:26:23+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-06T15:41:48+0700